Isso também ocorrerá quando a documentação ou as informações forem substituídas após o início da execução do projeto.

Honorários

Os honorários profissionais para a execução dos serviços correspondem a R$ 140.000,00 líquidos de impostos. O valor bruto de R$ 153.256,70 (cento e 

cinquenta e três mil, duzentos e cinquenta e seis reais e setenta centavos) inclui os tributos PIS, COFINS e ISS, haja vista as alíquotas vigentes na data 

desta proposta, que representam 8,65%. Caso ocorra alguma alteração na carga tributária em data anterior ao faturamento de nossos honorários,

[...]

Alvarenga, nº 58, Conjunto 2, Fundos 11, 12, 21 e 22, Itaim Bibi, CEP 04531-000 (“4Bio”). 

b. Número de ações ou quotas de cada classe ou espécie emitidas 

Na presente data, o capital social da 4BIO, totalmente subscrito e integralizado, é de R$ 324.027.042,67 
(trezentos e vinte e quatro milhões, vinte e sete mil, quarenta e dois reais e sessenta e sete centavos), 
dividido em 2.040.302 (duas milhões, quarenta mil, trezentas e duas) ações ordinárias, todas nominativas 
e sem valor nominal. 

c. Listar todos os controladores ou integrantes do bloco de controle, diretos ou indiretos, e 
sua participação no capital social, caso sejam partes relacionadas, tal como definidas pelas regras

[...]

com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Av. Corifeu de Azevedo Marques, nº 3.097, 
Vila Butantã, CEP 05339-900 (“Raia Drogasil”). 

b. Número total de ações ou quotas adquiridas ou a serem adquiridas 

100% do capital social total e votante da 4Bio, atualmente composto por 2.040.302 (duas milhões, quarenta 
mil, trezentas e duas) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. 

c. Preço total 

O valor base da Operação é de R$ 600 milhões (incluindo a manutenção na empresa de um caixa líquido 
no fechamento de R$ 80 milhões), sujeito a ajustes de preço com base no endividamento líquido e/ou no

[...]

due diligence, avaliação econômico-financeira, publicações legais para convocação de assembleia geral, 
além dos custos para realização da AGE, emissão do Laudo de Avaliação, que, juntos, foram estimados pela 
Administração da Companhia em aproximadamente R$ 9.200.000,00 (nove milhões e duzentos mil reais). 

A Companhia não prevê custos relevantes com a integração da 4Bio e, por não haver alteração setorial, os 
riscos do negócio são essencialmente os mesmos já enfrentados pela Companhia em operações anteriores. 

7. Informar quais custos serão incorridos pela companhia caso o negócio não seja aprovado

[...]

valor de R$ 90.000.000,00 (noventa milhões de reais), corrigido pela variação positiva do IPCA acumulado 
desde o dia 3 de março de 2026 (inclusive) até a data do efetivo pagamento (exclusive), em até 5 (cinco) dias 
contados da realização da Assembleia. 

Nesse contexto, a BMK Participações S.A., acionista titular, nesta data, de 31.656.178 (trinta e um milhões, 
seiscentas e cinquenta e seis mil, cento e setenta e oito) ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem 
valor nominal de emissão da Companhia, representativas de 25,56% do capital social total e votante da 
Companhia, celebrou um compromisso de voto perante a Raia Drogasil, por meio do qual se comprometeu a